MAGYAR KAMARA: TÖRÖK ADÓ ÖSSZEÍRÁSA
(1596)⁷

Aranias nobilium diuersoru^m

Thomas Mecher Judex, Paulus bordas Franc*i*s*c*us Czelen Juratj refer^{unt}.
Tributarⁱⁱ fuer^{unt} semper ad Hathwan ab Initio vsq^{ue} ad finem ab anno 1568.
et prima vice soluer^{unt} f^{lorenos} 46. Creuit deinde ad f^{lorenos} 140
f^{lorenos} 200 f^{lorenos} 250, Ea conditione quod nec Caesar^{eum} nec
alios census seorsim sed his comprehensos soluere
debeant. Pactati fuer^{unt} vltima vice tandem^m solueru^{nt} f^{lorenos} 290.
Caesar^{eum} censu^m pro tunc soluer^{unt} annuatim per f^{lorenos} 21.
Pecunia^m gladiale^m semel (vt recordantur) soluer^{unt} f^{lorenum} 1. d^{enarios} 50.
Parochiale^m pecunia^m trib^{us} vicib^{us} soluer^{unt}, semel per f^{lorenos} 3.
Censu^m barbaru^m semel soluer^{unt} f^{lorenum} 1 d^{enarios} 50.
Educillationis et alias pecunias p^{rae}terea noⁿ soluer^{unt}.
Aedificalia ligna per domozlayen^{ses} duabus vicib^{us} deder^{unt}
quibus semel solueru^{nt} f^{lorenos} 9.
Mellis et butyri indiffereⁿter dabant pint^{as} 40.
Servieru^{nt} quoq^{ue}.
D^{omi}no terrestri Censu^m annuu^m quilibet colonus soluit per d^{enarios} 12
et Binos panes, et gallinas binas. Nona^m dant de vinis
et segetibus. Pro decimis porcoru^m dant in genere f^{lorenos} 3.
Seruiu^{nt} quoq^{ue} in Necessar*i*is.

Korhi fratrum haeremitarum ad Claustum Laad.

Stephanus Kasa Judex, Caspar g Paga, Matthaeus Echeg iuratj ref^{erunt}.
Tributarⁱⁱ f^{ue}f nunquam fuer^{unt}, quamuis tribus vicib^{us} depopu-
latione^m et combustione^m quibusda^m etia^m abductis a
turcis acceperu^{nt} et passi sunt, Jam sunt tutj.
D^{omi}no terrestri Nullu^m Censu^m dant, Seruiu^{nt} duntaxat, Nona^m
dant de Segetibus terrar^{um} ad claustru^m pertinentib^{us}.

⁷ Magyar Országos Levéltár, Urbaria et Conscriptiones, fas. 106. nr. 75.

Inhibitus do: Matthaei Ppi de Saagh

Nos Caplum erit personam, minor command
per prius, qd condit do: Matthaeus de
Poplosso, Proprietas erit Bratislavae Maris
Virginis, ordinis Premonstratensis, de Saagh, Jan
Saxo populus, ac ~~hunc~~ ~~hunc~~ personaliter
in Czernia, in sua propria, ac nobilium dominorum,
Anno factos, confortis Nobilis patris doroukh di-
dicta poplosso, et Pauli Castigani, filii Nobilis
quondam burgi de Radz poplosso, et aliorum sum
propinquorum et consanguinorum suorum, Nobilis et pueris,
namque unius etiam in Czernia, Sarapponi
Castigani ac Regiam Mathematicam, docim. Nostre. Clericorum
autem huius locumque in aliis a donacione Totali et collatione
sedis alio quoniammodo inscriptis, Curiam Nobilitar
tu potest ~~affreda~~ poplosso, Cz. Hales, et Mysalpturzaj
et Tempore partis vnius Curie Nobilitar, in popolu
cal obiectum est possibiliter recognoscit, sed sicut poni ad
se pertinet, in populu possibiliter possunt, in rabi populu
et Zalatka, unde in Cofftu de Barnyja, et aliorum
venerabilium monasteriorum, ubi cumq; in quibusdam cibilibus